DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL E DIÁLOGOS:
RELATO DE EXPERIÊNCIAS, CONSTRUÇÕES E FAZERES PEDAGÓGICOS EM PROL
DO FORTALECIMENTO DAS COMPETÊNCIAS SOCIOEMOCIONAIS NO CHÃO DA
ESCOLA de autoria de ALEXSANDRA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA, SUELLEN
TARCYLA DA SILVA LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99880

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99880